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Qendra për Zhvillim të Karrierës e Universitetit të Prishtinës ofron falas për 
institucionet publike dhe kompanitë vendore e ndërkombëtare mundësinë e 
promovimit të mundësive për studentë dhe të diplomuarit përmes shpalljes 
së njoftimeve për vende të lira të punës, punëve me honorar dhe praktikës 
për studentë, prezantimin e kompanive dhe promovimin e mundësive për 
punësim dhe punë praktike në institucionin përkatës si dhe ndërlidhjen me 
studentë dhe të diplomuarit e Universitetit të Prishtinës në platformën “e-
Karriera”.

Dërgoni kërkesën për profil në emailin  Kërkesës duhet t'i 
bashkëngjitet logoja e institucionit dhe përshkrimi mbi profilin, shërbimet 
dhe mundësitë që ky institucion ofron për angazhimin e studentëve në 
praktikë dhe punësim, mundësi trajnimi, kurse të gjuhëve, etj. Pasi të jetë 
krijuar profili juaj, keni mundësi të postoni shpalljet që dëshironi t'i ndani me 
studentët dhe të diplomuarit e Universitetit të Prishtinës. Në platformën “e-
Karriera” kanë qasje të gjithë studentët dhe të diplomuarit e UP-së për të 
lexuar shpalljet tuaja.
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